

Referat Årsmøte i Kystlaget Trondhjem på P-Hotels Brattøra torsdag 13. februar 2020 kl. 18:00

Sak 1. Konstituering / valg av referent, ordstyrer samt 2 protokollunderskrivere.

Høvedsmann Egil Eide ønsket velkommen og åpnet møtet. Ingen innvendinger til innkallingen.

Stein Arne Sæter ble valgt til ordstyrer.

Astrid Wale ble valgt til referent.

Protokollunderskrivere: Svein Fiveltun og Anne Gismervik.

Møteleder leste opp vedtektene

Sak 2. Årsmelding og regnskap for 2019

Høvedsmann gikk igjennom i årsmeldingen, unntatt årsmeldingene fra undergruppene.

Ingrid Berg opplyste om at det var feil versjon for kurs (var referert kursene for 2018). I 2019 var det tre kurs: Knivkurs 12 t og 13 deltakere, garnfargekurs 14 t og 5 deltakere, flatbrødkurs 8 t og 5 deltakere. Etter gjennomgangen av årsmeldingen ble årsmeldingene for gruppene gjennomgått. (Se sak 3.)

Etter dette ble årsmeldingen fra styret godkjent med innkomne merknader.

Halskar/ kasserer Audun Podsada gikk igjennom regnskapet.

Følgende kommentarer kom opp:

Fra salen kom det kommentar om forvaltningen av kapitalbeholdningen (overskuddet fra landsstevnet), og at den burde settes inn på høyrentekonto. Dette vil følges opp av det nye styret.

Det ble stilt spørsmål om regnskapet for landsstevnet. Kasserer opplyste at regnskapet for landsstevnet er helt atskilt fra Kystlagets regnskap. Det bel her også brukt egen regnskapsfører fordi hele arrangementet var momspliktig.

Regnskapet ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 3. Årsmelding fra aktivitetsgruppene

Alle gruppelederne (evt. annen representant for gruppa) gikk igjennom årsmeldingene for sin gruppe.

I årsmeldingen til småbåtgruppa var det noen feil. Gruppa hadde 7 vaffelsøndager (ikke 4). Ang. seil var dette allerede innkjøpt i fjor.

Under presentasjon av fartøygruppa kom det opp spørsmål om Viljen. Høvedsmann svarte at Viljen ikke lenger plass. Etter en lang prosess med eier er båten flyttet (og ligger nå i Nyhavna).

Sak 4. Arbeidsplan og budsjett for 2020

Høvedsmannen presenterte forslag til arbeidsplan for 2020.

Halskar / kasserer presenterte budsjettet for 2020.

Etter en del spørsmål og oppklaringer ble budsjettet vedtatt med akklamasjon.

Sak 5. Innkomne forslag

Ingen innkomne forslag.

Sak 6. Valg.

Valgkomite i Kystlaget Trondhjem 2019 har bestått av Leder: Randi Nordsæther (går ut) og medlemmene Stein Arne Sæther (fortsetter ett år som leder) og Alf Dørum (fortsetter 2 år).

Følgende var ikke på valg:

Høvedsmann: Egil Eide
Stuert: Jorunn Kristin Brandsø
Studiekontakt: Ingrid Berg
Revisor: Marit Podsada

På ordinært valg / valgkomiteens innstilling for 2020:

Halskar/kasserer: Frode Frydenlund (2 år)
Skrivar: Torstein Holm (1 år)
Kaibas: Svein Nordhammer (2 år)
Kaibas vara: Per Kristian Rognes (1 år)
Skurbas: Torstein Olsen (2 år)

Nytt medlem valgkomiteen for 3 år: Astrid Wale

Det kom ingen andre forslag fra på kandidater til styret.

Alle på valgkomiteens innstilling ble valgt.

Etter årsmøtet 13.02.2020 består styret i Kystlaget Trondhjem av følgende personer:

Høvedsmann: Egil Eide
Halskar / kasserer: Frode Frydenlund
Skrivar: Torstein Holm
Stuert: Jorunn Kristin Brandsø
Kaibas: Svein Nordhammer
Kaibas vara: Per Kristian Rognes
Skurbas: Torstein Olsen

Andre verv utenfor styret:

Studiekontakt: Ingrid Berg

Revisor: Marit Podsada

Nytt medlem valgkomiteen: Astrid Wale

Referat fra årsmøte i Kystlaget Trondhjem 13.02.2020

Før årsmøtet ble hevet takket hovedsmann Egil avtroppende kaibas Sten Cato Nordsæter og halskar/kasserer Audun Podsada for mangeårige uegenyttig innsats for Kystlaget.

Audun avslutta og takket for seg, med ord som gjerne kan siteres: «Kystlaget er oss og vi, ikke dem.»

Etter årsmøtet og generalforsamlingen ble det invitert til sosialt samvær og forfriskninger i Gulskuret. En fin og ny tradisjon.

Referent: Astrid Wale

Protokollunderskrivere:



Svein Fiveltun



Anne Gismervik